令和６年 2 月２９日

ＰＴＡ会員の皆様

さいたま市立木崎小学校

                                      ＰＴＡ会長 山下 裕之

       令和６年度   PTA 学年・専門委員再選出について

 皆様には日頃より、ＰＴＡ活動に多大なるご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。過日行いました

一次募集で下記の委員が定員に満たなかったため、二次募集を行います。

   ♪再選出委員会＆再募集人数♪

活動内容詳細につきましては、前回配布しました案内（2/15 配布 → https://kizakipta.com/?p=2968）

でご確認をお願いします。（木崎小 PTA ホームページにてご確認いただけます。）

ご協力いただける方は、下記 QR コードで３月６日（水）までにご提出をお願い致します。

★立候補者多数の場合は、PTA 本部にて抽選を行い、選出された方のみに委員決定通知を３月８日（金）までに

お子様を通してお渡ししますので、ご了承ください。

★初回活動日の引継ぎ委員会は、専門委員会４月１８日（木）、学年委員会４月２５日（木）を予定しています。

            （広報・ふれあいまつり実行委員会）  （ひまわり委員）

8

★ご不明な点は学校ではなくＰＴＡ本部にお問い合わせください。

                           [PTA 本部] 070-2613-3327（新）

                         090-5346-8091（旧）

                                       URL: http://kizakipta.com

                                                   Mai l: kizakipta@gmail.com

                          （毎週木曜日 10:00～13:３0）

家

庭

★ひまわり学級委員            →         １名

（ベルマーク関係のお手伝い）

★広報委員                →新 2～5 年    5 名

（年２回の広報紙の発行）

★ふれあいまつり実行委員         →新 2～5 年    1 名

（木崎ふれあいまつりの企画・運営・設営）

木崎小 PTA では基本的に１児童につき１回の委員をお願いしていますが、

「すこしの力が大きな支えに」を念頭に活動を行っていきます♪